






















































1 

ZARZĄDZENIE  nr 99 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 84 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie określenia zasięgu 

terytorialnego nadleśnictw nadzorowanych przez Regionalną Dyrekcję 
Lasów Państwowych w Poznaniu 

 
(znak: EO.0141.1.2025) 

Na podstawie art. 32 ust. 3 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o 

lasach 1 , w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe 2 , oraz zgodnie z zarządzeniem nr 9 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie określania zasięgu terytorialnego, 

przebiegu granic oraz nazw nadleśnictw –  

– zarządza się, co następuje:  

§  1 

W załączniku do zarządzenia nr 84 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 

dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie określenia zasięgu terytorialnego nadleśnictw 

nadzorowanych przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu (znak: 

OR-0151-14/14) wprowadza się nowe brzmienie w części zestawienia tabelarycznego 

określającego zasięgi terytorialne Nadleśnictw: Antonin, Babki, Gniezno, Góra Śląska, 

Grodziec, Grodzisk, Jarocin, Koło, Konstantynowo, Kościan, Krotoszyn, Łopuchówko, 

Oborniki, Piaski, Pniewy, Przedborów, Syców, Taczanów, Turek, Czerniejewo, Kalisz, 

Włoszakowice, Sieraków – określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§  2   

Traci moc zarządzenie nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 26 

listopada 2025 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 84 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z  dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie określenia zasięgu terytorialnego 

nadleśnictw nadzorowanych przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w 

Poznaniu (znak: EO.0141.1.2025). 

 

 
1 Art. 32 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 567) stanowi,  

że Dyrektor Generalny na wniosek dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych tworzy, łączy, dzieli, 

likwiduje oraz określa zasięg terytorialny nadleśnictw, a art. 33 ust. 1 tej ustawy stanowi, że Lasami Państwowymi 

kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych. 
2  Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut stanowi, 

że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także 

innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach 

Państwowych. 



2 

§  3   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r., z wyjątkiem § 2, który 

wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dyrektor Generalny 

Lasów Państwowych 
 

Adam Wasiak 



1 

 

        Załącznik do Zarządzenia nr 99 
  Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

                                                                                         z dnia  15 grudnia  2025 roku 
 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Antonin 
0901 

Zasięg terytorialny 
398,18 km² 

 

wielkopolskie 
ostrowski 
Odolanów 

Boników, Garki, Huta, Nadstawki, 
Świeca 

Przygodzice Antonin, Czarnylas, Dębnica, 
Hetmanów, Ludwików, 
Przygodzice cz., Przygodziczki 

Sośnie wszystkie 

ostrzeszowski 
Mikstat 

Komorów cz., Mikstat - Pustkowie 

Ostrzeszów. Bledzianów cz., Jesiona, 
Kotowskie, Kozły cz., Szklarka 
Myślniewska cz., Szklarka 
Przygodzicka 

Babki 

0902 

Zasięg terytorialny 
744,25 km² 

wielkopolskie 
Poznań - miasto 

Chartowo, Daszewice, 
Główieniec, Główna, Głuszyna, 
Głuszyna II, Karolin, Kobylepole, 
Komandoria, Krzesiny, 

Piotrowo, Rataje, Spławie, 
Starołęka, Śródka cz., Żegrze 

poznański 

Luboń – miasto 

Lasek cz., Luboń cz. 

Puszczykowo – miasto Niwka cz., Puszczykowo cz. 

Czerwonak Mielno cz. 

Kleszczewo wszystkie 

Komorniki Wiry cz. 

Kórnik – miasto Wszystkie 

Kórnik Biernatki, Błażejewko, Borówiec, 
Czmoń, Czmoniec cz., 
Czołowo, Dachowa, Dębiec, 
Dziećmierowo, Gądki, Kamionki, 
Konarskie, Koninko, Kromolice, 
Pierzchno, Prusinowo, 
Radzewo, Robakowo, Runowo, 
Skrzynki, Szczodrzykowo, 
Szczytniki, Żerniki 

Mosina Babki, Czapury, Daszewice, 
Krajkowo cz., Mieczewo, 
Radzewice, Rogalin, Rogalinek 
cz., Sowiniec cz., Świątniki 

Wiórek cz., Baranowo cz., 
Sasinowo 

Pobiedziska Biskupice cz., Bugaj, Jankowo, 
Jerzykowo, Kowalskie, 
Pruszewiec cz., Uzarzewo – 
Huby 

Swarzędz – miasto wszystkie 

Swarzędz wszystkie 

średzki 

Środa Wielkopolska 

Brzeziny, Januszewo, Koszuty, 
Pętkowo, Słupia Wielka, 
Trzebisławki, Żabikowo 

Zaniemyśl – miasto wszystkie 



2 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Zaniemyśl Bożydar, Czarnotki cz., 
Jaszkowo, Jeziory Wielkie, Kępa 
Wielka cz., Luboniec cz., 
Lubonieczek cz., Łękno, Płaczki, 
Polwica, Śniecińska, Winna, 
Zwola 

śremski 

Brodnica 

Jaszkowo cz. 

Śrem Dąbrowa cz., Góra cz., Kaleje, 
Luciny, Mechlin cz., Niesłabin cz., 
Orkowo cz., Psarskie cz., 
Zbrudzewo 

Gniezno 
0903 

Zasięg terytorialny 
1396,53 km² 

 
 

wielkopolskie 
gnieźnieński 
Mieleszyn 

Borzątew, Dziadkówko, 
Dziadkowo, Dębłowo, Dobiejewo, 
Kowalewo,  Karniszewo, 
Mieleszyn, Mielno, Przysieka, 
Popowo Ignacewo, Popowo 
Tomkowe, Sokolniki, Świątniki 
Małe, Świątniki Wielkie 

Kłecko - miasto wszystkie 

Kłecko Biskupice Jeziorne, Brzozogaj, 
Bielawy, Bojanice, Czechy, 
Charbowo, Dębica, Działyń, 
Dziećmiarki, Gorzuchowo, 
Komorowo, Polska Wieś, 
Pruchnowo, Świniary, Sulin, 
Ułanowo, Waliszewo, Wilkowyja, 
Zakrzewo 

Kiszkowo Charzewo, Głębokie Berkowo, 
Imiołki, Kamionek, Myszki, 
Skrzetuszewo, Sławno, Ujazd, 
Łagiewniki Kościelne cz. 

Łubowo Łubowo cz., Myślęcin, Owieczki, 
Pierzyska Baranowo cz., 
Rzegnowo, Strychowo, Woźniki, 
Żydówko 

Czerniejewo Gębarzewo, Kosmowo, Pawłowo, 
Żydowo 

Niechanowo wszystkie 

Gniezno - miasto wszystkie 

Gniezno Braciszewo, Brody, Dalki, 
Dębówiec, Ganina, Goślinowo, 
Jankowo Dolne, Kalina, 
Krzyszczewo, Lulkowo, 
Lubochnia, Ławiczno Dwór i Las, 
Mączniki, Mnichowo, 
Modliszewo, Modliszewko, 
Napoleonowo,  Obora, Obórka, 
Osiniec, Piekary, Pyszczyn, 
Pyszczynek, Skiereszewo,  
Strzyżewo Kościelne, Strzyżewo 



3 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Paczkowe, Strzyżewo Smykowe, 
Szczytniki Duchowne, Wełnica, 
Wierzbiczany, Winiary, Wola 
Skorzęcka, Zdziechowa 

Witkowo wszystkie 

Witkowo - miasto wszystkie 

słupecki 
Orchowo 

wszystkie 

Powidz wszystkie 

Strzałkowo Babin, Babin Olendry, Brudzewo, 
Chwałkowice, Gonice Drugie, 
Graboszewo cz., Katarzynowo, 
Kornaty, Kościanki cz., 
Krępkowo, Młodziejowice, 
Ostrowo Kościelne, Paruszewo, 
Rudy, Skarboszewo cz., Skąpe, 
Staw, Strzałkowo, Szemborowo, 
Unia, Wólka   

Słupca - miasto wszystkie 

Słupca Borki cz., Benignowo, Cienin - 
Kolonia, Cienin Kościelny, Cienin 
Zaborny, Drążna, Gółkowo, 
Józefowo, Kamień, Kąty cz., 
Kochowo, Korwin, Koszuty, 
Koszuty - Parcele, Kotunia, 
Kowalewo Góry, Kowalewo 
Opactwo cz., Kowalewo Sołectwo 
cz., Marcewek, Marcewo, 
Młodojewo, Niezgoda, Nowa 
Wieś, Cienin - Perze, Pępocin, 
Piotrowice, Pokoje, Poniatówek, 
Rozalin, Wierzbno, Wierzbocice 
cz., Wilczna, Wola Koszucka - 
Parcele, Żelazków  

Ostrowite Doły, Giewartów, Giewartów - 
Holendry,  Gostuń, Izdebno, 
Jarotki, Kania, Kąpiel, Kosewo, 
Lipnica, Mieczownica, 
Naprusewo, Ostrowite, Przecław, 
Sienno, Siernicze Małe, Siernicze 
Wielkie, Skrzynka, Stara 
Olszyna, Szyszłowo, Świnna, 
Tomaszewo, Tomiszewo 



4 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Lądek Dolany cz., Dziedzice cz., 
Jaroszyn cz., Lądek cz., Ratyń 
cz., Sługocin cz., Wacławów, 
Wola Koszucka cz. 

wrzesiński 
Kołaczkowo 

Sokolniki cz.  

Góra Śląska 
0904 

Zasięg terytorialny 
767,59 m 2 

dolnośląskie 
górowski 

Góra - Miasto 

wszystkie 

Góra wszystkie 

Jemielno Bieliszów, Chorągwice, 
Ciechanów, Cieszyny, Czeladź 
Mała cz., Daszów, Irządze, 
Jemielno cz., Luboszyce, 
Luboszyce Małe, Lubów, Łęczyca 
cz., Osłowice, Piotrowice Małe 
cz., Psary, Smolne, Śleszów, 
Zdziesławice 

Niechlów wszystkie 

Wąsosz - Miasto wszystkie 

Wąsosz Baranowice, Bartków, Bełcz 
Górny, Bełcz Mały, 
Chocieborowice, Cieszkowice, 
Czarnoborsko, Czeladź Wielka, 
Dochowa, Drozdowice Małe, 
Drozdowice Wielkie, Gola 
Wąsoska, Górka Wąsoska, 
Kamień Górowski, Kąkolno, 
Kowalowo, Lechitów, Lubiel, 
Ługi, Ostrawa, Płoski, Pobiel, 
Rudna Mała, Rudna Wielka, 
Sułów Wielki, Świniary, Wiewierz, 
Wiklina, Wodniki, Wrząca Śląska 
cz., Zbaków Dolny, Zbaków 
Górny 

trzebnicki 
Żmigród 

 

Laskowa cz. 

wołowski 
Wińsko 

 
 

Łazy cz., Rajczyn cz. 

wielkopolskie 
rawicki 

Bojanowo 
 

Czechnów (cały), Giżyn, Sułów 
Mały (cały), Zaborowice 

Rawicz 
 
 

Załęcze 



5 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Grodziec 
0905 

Zasięg terytorialny 
1047,38 km² 

 

wielkopolskie 
pleszewski 

Gizałki 

wszystkie 

Chocz Miasto wszystkie 

Chocz obszar wiejski wszystkie 

słupecki 
Zagórów Miasto 

wszystkie 

Zagórów obszar wiejski wszystkie 

Lądek Ciążeńskie Holendry, Ciążeń 
Wschód, Ciążeń 
Zachód, Dąbrowa, Dolany cz., 
Dziedzice cz., 
Jaroszyn cz., Jaroszyn Kolonia, 
Ląd, Ląd 
Kolonia, Lądek cz., Policko, 
Ratyń cz., 
Samarzewo, Sługocin cz., Wola 
Koszucka cz. 

Słupca Borki cz., Kąty cz., Kowalewo 
Opactwo cz., 
Kowalewo Sołectwo cz., 
Wierzbocice cz. 

wrzesiński 
Pyzdry Miasto 

wszystkie 

Pyzdry obszar wiejski wszystkie 

koniński 
Grodziec 

wszystkie 

Rychwał Miasto wszystkie 

Rychwał obszar wiejski Biała Panieńska, Dąbroszyn, 
Gliny, Grabowa, 
Grochowy, Jaroszewice 
Grodzieckie, 
Jaroszewice Rychwalskie, 
Kuchary Borowe, 
Modlibogowice, Rybie, Siąszyce, 
Siąszyce 
Trzecie, Wardężyn, Wola 
Rychwalska, 
Złotkowy, Zosinki 

Rzgów Błonice, Bobrowo, Bożatki, 
Goździków, 
Kurów, Świątniki, Witnica, 
Wojciechowo 

Stare Miasto Kazimierów, Lisiec Nowy 

kaliski 
Blizanów 

Blizanów B cz., Blizanówek cz., 
Brudzew, 
Dębniałki, Godziątków cz., 
Janków cz., 
Jarantów, Jarantów Kolonia, 
Korab, Lipe, 
Lipe III, Piskory, Rosocha 

Mycielin Aleksandrów cz., Bogusławice, 
Danowiec cz., 



6 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Dzierzbin., Dzierzbin Kolonia, 
Gadów, 
Korzeniew, Kościelec cz., 
Kościelec Kolonia 
cz., Mycielin, Przyranie, Zamęty 

Stawiszyn Miasto wszystkie 

Stawiszyn obszar wiejski Długa Wieś I, Długa Wieś II, 
Długa Wieś III, 
Kiączyn Nowy, Łyczyn, Petryki, 
Piątek Mały 
cz., Piątek Mały Kolonia, Piątek 
Wielki cz., 
Werginki cz., Wyrów, Zbiersk, 
Zbiersk 
Cukrownia, Zbiersk Kolonia 

Żelazków Złotniki Małe cz., Złotniki Wielkie 
cz. 

Grodzisk 
0906 

Zasięg terytorialny 
675,10 km² 

 

wielkopolskie 
grodziski 

Rakoniewice 

Rakoniewice Miasto, Adolfowo, 
Blinek, Błońsko, Cegielsko, 
Drzymałowo, Elżbieciny, Głodno, 
Gnin, Gola Narożniki, Goździn, 
Jabłonna, Komorówko, Kuźnica 
Zbąska, Łąkie, Rakoniewice 
Wieś, Rataje Rostarzewo, 
Ruchocice, Stodolsko, Wioska, 
Wola Jabłońska 

Grodzisk Wielkopolski Grodzisk Miasto, Albertowsko, 
Biała Wieś, Borzysław, 
Chrustowo, Czarna Wieś, 
Grąblewo, Kąkolewo, Kobylniki, 
Kurowo, Ptaszkowo, Rojewo, 
Słocin, Sworzyce, Zdrój 

Kamieniec Ujazd 

Wielichowo Gradowice cz. 

nowotomyski 
Nowy Tomyśl 

Wszystkie 

Kuślin Chraplewo, Dąbrowa, Dąbrowa 
Nowa, Głuponie, Kuślin, 
Michorzewko, Michorzewo, 
Trzcianka, Wąsowo, 

Opalenica Opalenica Miasto, Jastrzębniki, 
Kopanki, Łęczyce, Porażyn, 
Rudniki, Sielinko, Terespotockie, 
Troszczyn cz., Urbanowo cz. 

Lwówek Pakosław cz. 

Jarocin 

0907 

Zasięg terytorialny 

1295,58 km² 

wielkopolskie 
jarociński 

Jarocin – obszar wiejski 

Kąty, Annapol, Bachorzew, 
Cielcza, Golina, 
Kadziak, Mieszków, Osiek-
Cząszczew, 
Potarzyca, Prusy, Radlin, 
Roszków, 
Roszkówko, Siedlemin, Tarce, 
Wilczyniec, 



7 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Wilkowyja, Witaszyce, 
Witaszyczki, Zakrzew 

Jarocin – miasto Miasto Jarocin, Bogusław-Ługi, 
Jarocin, 
Bogusław-Kopernika, Bogusław- 
Przemysłowe 

Żerków – miasto Żerków – miasto 

Żerków – obszar wiejski Antonin, Bieździadów, 
Brzóstków, Chrzan, 
Dobieszczyzna, Komorze, Lgów, 
Lisew, 
Ludwinów, Paruchów, Prusinów-
Miniszew, 
Raszewy, Stęgosz, Pogorzelica-
Szczonów, 
Śmiełów, Kretków-Żerniki, 
Żółków, Lubinia 
Mała, Ludwinów 

Jaraczewo – miasto Jaraczewo – miasto 

Jaraczewo – obszar 
wiejski 

Bielejewo, Brzostów, Cerekwica, 
Góra, 
Jaraczewo, Łobez, Łobzowiec, 
Łowęcice, 
Nosków, Panienka, Parzęczew, 
Rusko, 
Strzyżewko, Suchorzewko, 
Wojciechowo, 
Zalesie 

Kotlin Magnuszewice, Parzew, 
Racendów, 
Sławoszew, Twardów, Wola 
Książęca, 
Wilcza, Wyszki 

średzki 
Krzykosy 

Garby, Krzykosy, Miąskowo, 
Młodzikowo, 
Młodzikówko, Murzynowo Leśne, 
Pięczkowo, 
Solec, Sulęcin, Sulęcinek, 
Witowo 

Nowe Miasto nad Wartą Aleksandrów, Boguszyn, 
Boguszynek, 
Chocicza, Chromiec, Chwalęcin, 
Dębno, 
Klęka, Komorze, Kolniczki, 
Kruczyn, 
Kruczynek, Michałów, Nowe 
Miasto, 
Radliniec, Rogusko, Skoraczew, 
Szypłów- 
Tokarów, Teresa, Wolica Kozia, 
Wolica Pusta 



8 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Środa Wielkopolska - 
obszar wiejski 

Brodowo, Chwałkowo, Czarne 
Piątkowo, 
Kijewo, Marianowo Brodowskie, 
Nadziejewo, 
Nietrzanowo, Pierzchno, 
Starkówiec 
Piątkowski, Szlachcin, Winna 
Góra, Włostowo 

Dominowo Sobaszczewo 

Zaniemyśl – obszar wiejski Brzostek, Czarnotki część, Kępa 
Wielka 
część, Luboniec część, 
Lubonieczek część, 
Mądre, Pigłowice, Wyszakowo 

śremski 
Książ Wielkopolski – 

miasto 

Książ Wielkopolski Miasto 

Książ Wielkopolski – 
obszar wiejski 

Gogolewo, Radoszkowo, 
Świączyń, 
Zaborowo część, Zakrzewice 
część 

   wrzesiński 
  Kołaczkowo 

Bieganowo część, Borzykowo, 
Budziłowo, 
Cieśle Małe, Cieśle Wielkie, 
Gałęzewice 
część, Gorazdowo, Grabowo, 
Kołaczkowo, 
Krzywa Góra, Łagiewki, Sokolniki 
część, 
Spławie, Szamarzewo, 
Wszembórz, Zieliniec, 
Żydowo 

Miłosław - miasto Miłosław - miasto 

Miłosław – obszar wiejski Białe Piątkowo, Biechowo, Bugaj, 
Chlebowo, 
Chrustowo, Czeszewo, Gorzyce, 
Kębłowo, 
Kozubiec, Książno, Lipie, 
Mikuszewo, Nowa 
Wieś Podgórna, Orzechowo, 
Pałczyn, Rudki, 
Skotniki, Szczodrzejewo 

krotoszyński 
Koźmin Wielkopolski – 

miasto 

Koźmin Wielkopolski miasto 

Koźmin Wielkopolski – 
obszar wiejski 

Biały Dwór, Borzęcice, Cegielnia, 
Czarny Sad, 
Dębiogóra, Gałązki, Góreczki, 
Gościejew, 
Kaniew, Lipowiec, Obra Nowa, 
Psie Pole, 



9 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Obra Stara, Orla, Sapieżyn, 
Serafinów, 
Skałów, Staniew, Suśnia, 
Szymanów, Tatary, 
Wałków, Wrotków, Wyrębin, 
Józefów 

słupecki 
Strzałkowo – obszar 

wiejski 

Graboszewo część, Kościanki 
część, 
Skarboszewo część 

Koło 
0910 

Zasięg terytorialny 
1424,39 km² 

  

łódzkie 
łęczycki 

Świnice Warckie 

Bielawy, Chęcin, Chorzepin, 
Chwalborzyce, Drozdów, 
Grodzisko, Gusin, Kaznów, 
Kaznówek, Kossew, Kozanki 
Podleśne, Kraski, Łyków, Parski, 
Piaski, Podgórze i Holendry, 
Podłęże, Polusin, Rogów, 
Stemplew cz., Świnice Kolonia, 
Świnice Osiedle, Świnice 
Warckie, Tollów cz,, 
Władysławów, Wola Świniecka, 
Wyganów, Zbylczyce, Zimne 
Rydzyna 

Grabów 
 

wszystkie 

Grabów - Miasto wszystkie 

kujawsko - pomorskie 
włocławski 
Chodecz 

Trzeszczon 

Izbica Kujawska - Miasto wszystkie 

Izbica Kujawska wszystkie 

wielkopolskie 
koniński 
Kramsk 

Drążek, Konstantynów 

Sompolno Janowice, Kolonia Lipiny, 
Mąkolno, Mostki, Paprocin, 
Przystronie, Wroczewo 

kolski 
Babiak 

wszystkie 

Chodów wszystkie 

Dąbie wszystkie 

Grzegorzew wszystkie 

Kłodawa - Miasto wszystkie 

Kłodawa wszystkie 



10 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Koło - Miasto wszystkie 

Koło wszystkie 

Kościelec wszystkie 

Olszówka wszystkie 

Osiek Mały wszystkie 

Przedecz - Miasto wszystkie 

Przedecz wszystkie 

turecki 
Władysławów 

Leonia część, Kuny część. 

Konstantynowo 
0911 

Zasięg terytorialny 
1207,36 km² 

wielkopolskie 
grodziski 
Granowo 

Januszewice, Strzępiń, Bielawy, 
Niemierzyce, Separowo, Drużyn, 
Granowo, Kąkolewo, Kotowo, 
Granówko 

Grodzisk Wielkopolski Snowidowo, Woźniki 

kościański 
Czempiń 

Betkowo cz., Bieczyny, Borowo, 
Donatowo, Głuchowo, Gorzyce, 
Gorzyczki, Jarogniewie, Jasień, 
Nowe Tarnowo, Nowy Gołębin, 
Piechanin, Piotrkowice, Piotrowo 
Drugie, Piotrowo Pierwsze 
Rakówka, Sierniki, Słonin, Srocko 
Wielkie, Stare Tarnowo, Stary 
Gołębin cz.,Zadory 

Czempiń - Miasto wszystkie. 

Kościan. Stare Oborzyska 

nowotomyski 
Opalenica 

 

Dakowy Mokre, Drapak, 
Kozłowo, Łagwy, Niegolewo, 
Troszczyn cz., Urbanowo cz., 
Uścięcice, Wojnowice 

Kuślin Turkowo 

poznański 
Poznań - Miasto 

Dębiec, Górczyn, Junikowo, 
Kotowo, Ławica, Łazarz, 
Plewiska, Wilda 



11 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Buk wszystkie 

Buk - Miasto wszystkie 

Dopiewo wszystkie 

Komorniki wszystkie 

Kórnik Czmoniec cz. 

Luboń - Miasto Lasek cz., Luboń cz. 

Mosina Baranówko, Bolesławiec, 
Borkowice, Dymaczewo Nowe 
cz., Dymaczewo Stare cz., 
Iłowiec, Krajkowo cz., Krosinko 
cz., Krosno, Nowinki, Pecna, 
Rogalinek cz., Sowiniec cz., 
Sowinki, Żabinko, Wiórek cz. 

Mosina - Miasto wszystkie 

Puszczykowo wszystkie 

Stęszew wszystkie 

Stęszew - Miasto wszystkie 

Tarnowo Podgórne wszystkie 

szamotulski 
Duszniki 

Brzoza, Ceradz Dolny, Wilkowo, 
Sędzinko 

śremski 
Brodnica 

Boreczek, Brodnica, Chaławy, 
Esterpole, Górka, Grabianowo, 
Grzybno, Iłówiec, Jaszkowo cz., 
Manieczki, Szołdry, Żabno 

Śrem Błociszewo, Gaj, Góra cz., 
Krzyżanowo, Marianowo, 
Niesłabin cz., Nochowo, Orkowo 
cz., Psarskie cz., Szymanowo, 
Wyrzeka 

Śrem - Miasto Śrem m. cz. 

Kościan 
0912 

Zasięg terytorialny 
1081,69 km² 

wielkopolskie 
 kościański 

Krzywiń 

Bielewo cz., Bieżyń, Cichowo, 
Czerwona Wieś, Gierłachowo, 
Jerka, Jurkowo, Kopaszewo, 
Lubiń, Łuszkowo, Mościszki, 
Nowy Dwór, Rąbiń, Rogaczewo 
Małe, Rogaczewo Wielkie, 
Świniec, Teklimyśl, Wieszkowo, 
Zbęchy Pole, Zbęchy Wieś, 
Zgliniec, Żelazno 



12 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

m. Krzywiń wszystkie 

Kościan Bonikowo, Choryń, Czarkowo, 
Darnowo, Gryżyna, Januszewo, 
Katarzynin, Kawczyn, Kiełczewo, 
Kobylniki, Kokorzyn, Krzan, 
Kurowo, Kurza Góra, Łagiewniki, 
Mikoszki, Nacław, Nielęgowo, 
Nowe Oborzyska, Nowy Dębiec, 
Nowy Lubosz, Osiek, Ponin, 
Racot, Sepienko, Sierakowo, 
Spytkówki, Stare Oborzyska cz., 
Stary Lubosz, Szczodrowo, 
Turew, Widziszewo, Witkówki, 
Wławie, Wyskoć 

m. Kościan wszystkie 

Czempiń Betkowo cz., Stary Gołębin cz. 

Śmigiel Bronikowo, Czacz, Gniewowo, 
Jezierzyce, Karmin Chełkowo, 
Karśnice, Machcin, Morownica, 
Nietążkowo, Nowa Wieś, Parsko, 
Stara Przysieka II, Stare 
Bojanowo, Stary Białcz, Wonieść, 
Wydorowo, Zygmuntowo, 
Żegrówko, Księginki 

m. Śmigiel wszystkie 

 leszczyński 
Lipno 

Radomicko, Smyczyna cz., 
Targowisko 

Wijewo Wijewo cz. 

Włoszakowice Boguszyn, Charbielin, Dłużyna, 
Krzycko Wielkie cz., Sądzia, 
Skarżyń 

wolsztyński 
Przemęt 

Barchlin, Biskupice, Błotnica, 
Borek, Bucz, Górsko, Kaszczor, 
Kluczewo, Mochy, Nowa Wieś, 
Osłonin, Perkowo, Popowo Stare, 
Poświętno, Przemęt, Radomierz, 
Sączkowo, Siekowo, Siekówko, 
Sokołowice, Solec, Solec Nowy, 
Starkowo, Wieleń 

 grodziski 
Kamieniec 

Cykowo, Cykówiec, Doły, 
Goździchowo, Jaskółki, 
Kamieniec, Karczewo, Konojad, 
Kotusz, Kowalewo, Lubiechowo, 
Łęki Wielkie, Maksymilianowo, 
Parzęczewo, Puszczykowo, 
Puszczykówiec, Sepno, 
Szczepowice, Wąbiewo, 
Wilanowo, Wolkowo 



13 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Granowo Dalekie 

Wielichowo Dębsko, Gradowice, Łubnica, 
Piotrowo Wielkie, Prochy, 
Pruszkowo, Reńsko, Śniaty, 
Trzcinica, Wielichowo Wieś, 
Wilkowo Polskie, Zielęcin, Ziemin 

m. Wielichowo wszystkie 

Rakoniewice Tarnowa, Terespol 

gostyński 
 Gostyń 

Osowo cz. 

Krotoszyn 
0913 

Zasięg terytorialny 
1041,76 km² 

wielkopolskie 
gostyński 
Pogorzela 

Kromolice cz. 

Pępowo Czeluścin, Krzekotowice, 
Pasierby, Skoraszewice, 
Wilkonice 

rawicki 
Jutrosin 

wszystkie 

Jutrosin - Miasto wszystkie 

krotoszyński 
Kobylin 

wszystkie 

Kobylin - Miasto wszystkie 

Krotoszyn Benice, Biadki cz., Bożacin cz., 
Chwaliszew cz., Dużyn cz., 
Dzierżanów, Gorzupia cz., 
Lutogniew, Osusz, Romanów, 
Smoszew, Unisław, Wielowieś, 
Wróżewy. 

Krotoszyn - Miasto wszystkie 

Sulmierzyce - Miasto Miasto Sulmierzyce cz. 

Zduny wszystkie 



14 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Zduny – Miasto wszystkie 

ostrowski                    
Przygodzice 

Janków Przygodzki, Przygodzice, 
Smardów, Topola Wielka, 
Wysocko Małe, 

Odolanów - Miasto wszystkie 

Odolanów Gliśnica, Nabyszyce, Raczyce, 
Tarchały Małe, Tarchały Wielkie, 
Uciechów, Wierzbno, Gorzyce 
Małe 

Ostrów Wielkopolski Chruszczyny,  Daniszyn, Gorzyce 
Wielkie, Lamki, Łąkociny, 
Radziwiłłów, Świeligów, Topola 
Mała, Zacharzew 

Raszków Janków Zaleśny cz., Jaskółki, 
Jelitów,  Niemojewiec cz.,  
Przybysławice, Radłów, Sulisław, 

Sulmierzyce - Miasto Miasto Sulmierzyce cz. 

Krotoszyn Biadki cz., Chwaliszew cz., 
Świnków cz. 

pleszewski                          
Dobrzyca 

Izbiczno, Koźminiec, Trzebowa 
cz. Trzebiń, Polskie Olędry, 
Galew, 

Dobrzyca - Miasto wszystkie 

ostrowski                         
Raszków 

Bugaj, Drogosław, Głogowa, 
Janków Zaleśny cz., Korytnica, 
Ligota, Niemojewiec cz., 
Pogrzybów, Walentynów 

Raszków - Miasto wszystkie 

Rozdrażew wszystkie 

krotoszyński                       
Krotoszyn 

Baszyny, Biadki cz., Bożacin cz., 
Brzoza, Durzyn cz., Duszna 
Górka, Gorzupia cz., Jasne Pole, 
Kobierno, Nowy Folwark, 
Orpiszew, Roszki, Różopole, 
Świnków cz., Tomnice, 

Łopuchówko 
0914 

Zasięg terytorialny 
807,02 km² 

 

wielkopolskie  
poznański 

Murowana Goślina 

Uchorowo, Starczanowo, 
Mściszewo, Trojanowo cz. , 
Głębocko cz., Wojnowo, 
Łopuchowo cz., Białęgi, Białężyn, 
Nieszawa, Nieszawka, Długa 
Goślina, Łoskoń Stary 



15 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Murowana Goślina - Miasto Murowana Goślina cz. 

obornicki 
Oborniki 

Łukowo, Rożnowo cz., 
Pacholewo, Gołaszyn, Maniewo, 
Gołębowo, Świerkówki 

wągrowiecki 

Skoki - Miasto 

Skoki cz. 

Skoki Budziszewice, Brzeźno cz. , 
Potrzanowo, Sławica cz., 
Niedźwiedziny, Szczodrochowo 
cz., Rejowiec cz., Stawiany cz., 

gnieźnieński 
Kiszkowo 

Dąbrówka Kościelna, Karczewko, 
Karczewo, Gniewkowo, Sroczyn, 
Turostówko, Węgorzewo, 
Łubowiczki cz., Kiszkowo cz., 
Turostowo 

poznański 

Suchy Las 

Biedrusko, Golęczewo, 

Chludowo, Złotniki, Złotkowo, 

Suchy Las, Zielątkowo 

Rokietnica Sobota, Pawłowice, Bytkowo, 

Kiekrz, Rokietnica, Rostworowo, 

Krzyszkowo, Mrowino, 

Napachanie, Kobylniki, 

Przybroda cz., Cerekwica cz., 

Żydowo cz. 

Poznań - Miasto Morasko, Radojewo, Umultowo, 

Naramowice, Winiary, Golęcin, 

Jeżyce, Ławica II, Krzyżowniki, 

Podolany, Piątkowo, Strzeszyn, 

Psarskie, Kiekrz, Wielkie, Śródka 

cz., Poznań 

Czerwonak Wszystkie 

Pobiedziska Tuczno cz., Stęszewko cz., 
Bednary, Krześlice, Kołata, 
Złotniczki, Wronczyn, Jerzyn cz., 
Pruszewiec cz., Łagiewniki 

Oborniki 
0915 

Zasięg terytorialny 
607,21 km 2 

  

wielkopolskie 
chodzieski 

Budzyń 

Sokołowo Budzyńskie cz. 

czarnkowsko - trzcianecki 
Lubasz 

Klempicz cz. 

Połajewo Boruszyn cz., Krosin cz., 
Tarnówko cz. 

obornicki 
Oborniki - Miasto 

wszystkie 

Oborniki Bąblin cz., Bębnikąt, Bogdanowo, 
Chrustowo, Dąbrówka Leśna, 
Górka, Kiszewko, Kiszewo cz., 



16 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Kowalewko, Kowanowo, 
Kowanówko, Lulin, Nieczajna cz., 
Niemieczkowo, Nowołoskoniec 
cz., Objezierze, Ocieszyn, 
Osowo, Podlesie cz., Popowo, 
Popówko, Rożnowo cz., 
Sławienko, Słonawy, Stobnica 
cz., Sycyn, Ślepuchowo, Urbanie, 
Uściskowo, Uściskówiec, 
Wargowo, Wymysłowo, Żukowo 

Rogoźno Garbatka, Gościejewo cz., 
Grudna, Jaracz, Kaziopole, 
Owieczki, Parkowo, Tarnowo cz. 

Ryczywół Boruchowo, Dąbrówka 
Ludomska, Gorzewo cz., 
Gościejewko, Lipa, Ludomicko 
cz., Ludomy cz., Ninino, Orłowo, 
Ryczywół cz., Wiardunki, Zawady 
cz. 

poznański 
Rokietnica 

Cerekwica cz., Przybroda cz., 
Żydowo cz. 

szamotulski 
Obrzycko - Miasto 

wszystkie 

Obrzycko Dobrogostowo, Gaj Mały, 
Jaryszewo, Kobylniki, Koźmin 
cz., Mędzisko, Obrowo, Ordzin, 
Piotrowo cz., Słopanowo, 
Stobnicko cz., Zielonagóra cz. 

Szamotuły Baborowo, Gąsawy cz., Lulinek 
Mutowo, Pamiątkowo cz., 
Piotrkówko, Przecław, Szczuczyn 

Piaski 
0916 

Zasięg terytorialny 
1435,46 km² 

wielkopolskie 
gostyński 

Borek Wielkopolski - Obszar 
miejski 

wszystkie 

Borek Wielkopolski – Obszar 
wiejski 

wszystkie 

Gostyń – Obszar miejski wszystkie 

Gostyń – Obszar wiejski Bogusławski, Brzezie, 
Czachorowo, Czajkowo, 
Dalabuszki, Daleszyn, Dusina, 
Stary Gostyń, Gola, Kosowo, 
Krajewice, Kunowo, Osowo (cz.), 
Ostrowo, Siemowo, Sikorzyn, 
Stankowo, Stężyca, 
Szczodrochowo, Tworzymirki, 
Ziółkowo 

Krobia – Obszar miejski wszystkie 



17 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Krobia – Obszar wiejski Bukownica, Chumiętki, 
Chwałkowo, Ciołkowo, 
Domachowo, Gogolewo, 
Grabianowo, Karzec (cz.), Stara 
Krobia, Kuczyna, Niepart, 
Posadowo, Potarzyca, 
Przyborowo, Pudliszki, Rogowo, 
Sułkowice, Wymysłowo, Ziemlin, 
Żychlewo 

Pępowo Babkowice, Gębice, Krzyżanki 
(cz.), Ludwinowo, Pępowo, 
Siedlec 

Piaski wszystkie 

Pogorzela – Obszar miejski wszystkie 

Pogorzela – Obszar wiejski Bielawy Pogorzelskie, Bułaków, 
Elżbietków, Głuchów, Gumienice, 
Kaczagórka, Kromolice (cz.), 
Łukaszew, Małgów, Międzyborze, 
Ochla, Wziąchów-Paradów 

Poniec – Obszar wiejski Dzięczyna (cz.), Grodzisko, Łęka 
Mała, Łęka Wielka, Sarbinowo, 
Szurkowo 

jarociński 
Jaraczewo – Obszar wiejski 

Gola, Niedźwiady 

kościański 
Krzywiń – Obszar wiejski 

Bielewo (cz.), Łagowo 

krotoszyński 
Koźmin Wielkopolski – Obszar 

wiejski 

Borzęciczki, Ludwinów, 
Mokronos, Pogorzałki Wielkie, 
Walerianów 

rawicki 
Bojanowo – Obszar miejski 

wszystkie 

Bojanowo – Obszar wiejski Gierłachowo, Golina Wielka, 
Golinka, Gołaszyn (cz.), 
Gościejewice, Kawcze, Pakówka, 
Sowiny, Tarchalin (cz.), 
Trzebosz, Wydartowo 

Miejska Górka – Obszar miejski wszystkie 

Miejska Górka – Obszar wiejski wszystkie 

Pakosław wszystkie 

Rawicz – Obszar miejski wszystkie 



18 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Rawicz – Obszar wiejski Dąbrówka, Dębno Polskie, 
Folwark, Izbice, Kąty, 
Konarzewo, Łaszczyn, Łąkta, 
Masłowo, Sarnówka, Sierakowo, 
Sikorzyn, Słupia Kapitulna, 
Stwolno, Szymanowo, Ugoda, 
Wydawy, Zawady, Zielona Wieś, 
Żołędnica, Żylice 

śremski 
Śrem – Obszar miejski 

wszystkie 

Śrem – Obszar wiejski Binkowo, Bodzyniewo, Bystrzek, 
Dalewo, Dąbrowa (cz.), Dobczyn, 
Grzymysław, Kadzewo, Mechlin 
(cz.), Mórka, Olsza, Ostrowo, 
Pełczyn, Pysząca 

Dolsk – Obszar miejski wszystkie 

Dolsk – Obszar wiejski wszystkie 

Książ Wielkopolski – Obszar 
wiejski 

Brzóstownia, Chrząstowo, 
Chwałkowo Kościelne, 
Jarosławki, Kiełczynek, Kołacin, 
Konarskie, Konarzyce, Łężek, 
Mchy, Sroczewo, Włościejewice, 
Włościejewki, Zaborowo (cz.), 
Zakrzewice (cz.) 

Pniewy 
0917 

Zasięg terytorialny 
903,79 km² 

 

wielkopolskie 
nowotomyski 

Lwówek 

wszystkie 

Kuślin Śliwno 

międzychodzki 
Kwilcz 

Augustowo, Chorzewo, 
Chudopczyce, Daleszynek, 
Kubowo-Dąbrowa, Kwilcz, 
Lubosz, Mechnacz, Miłostowo, 
Niemierzewo, Orzeszkowo, 
Rozbitek, Wituchowo, 

Chrzypsko Wielkie Białokosz, Białokoszyce, Łężce, 

szamotulski 
Duszniki 

Duszniki, Grzebienisko, Kunowo, 
Mieściska, Młynkowo, Niewierz, 
Podrzewie, Sarbia, Sędziny, 
Sękowo, Wierzeja, Wilczyna, 
Zakrzewko,Chełminko 

Kaźmierz Wszystkie 

Ostroróg Wszystkie 

Pniewy Wszystkie 



19 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Szamotuły Gałowo, Jastrowo-Ostrolesie, 
Kąsinowo, Kępa, Koźle, 
Krzeszkowice, Lipnica, 
Myszkowo, Otorowo, 
Pamiątkowo, Piaskowo, 
Przyborowo, Przyborówko, 
Śmiłowo 

Przedborów 
0918 

Zasięg terytorialny 
1078,43 km 2 

  
  
  
  
  

  

wielkopolskie 
ostrzeszowski 

Czajków 

wszystkie 

Kraszewice wszystkie 

Grabów nad Prosną Bobrowniki, Bukownica, Chlewo, 
Dębicze, Giżyce, Grabów 
Pustkowie, Kamola Las , Palaty, 
Książenice, Kuźnica Bobrowska , 
Marszałki, Palaty, Siekierzyn, 
Skrzynki, Smolniki 

Grabów nad Prosną - Miasto wszystkie 

Mikstat Kaliszkowice Kaliskie cz., 
Komorów cz., Przedborów, 
Jaźwiny 

Ostrzeszów Bledzianów cz., Korpysy, Kozły 
cz., Kuźniki, Marydół, Myje, 
Niedźwiedź, Olszyna, 
Ostrzeszów Pustkowie, 
Rogaszyce cz., Rojów, Siedlików, 
Szklarka Myślniewska cz., 
Zajączki 

Ostrzeszów - Miasto wszystkie 

Kobyla Góra Bierzów, Kobyla Góra cz., 
Kuźnica Myślniewska, Ligota , 
Mąkoszyce cz., Mostki , 
Myślniew, Rybin cz., Zmyślona 
Ligocka 

Doruchów Tokarzew cz., Godziętowy, 
Przytocznica, Doruchów, Stara 
Kuźnica, Zalesie, Gruszków, 
Skarydzew, Plugawice, Torzeniec 

łódzkie 
wieruszowski 
Wieruszów  

(obręby wiejskie) 

 wszystkie 

Wieruszów - Miasto wszystkie 

Bolesławiec wszystkie 

Łubnice wszystkie 



20 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Czastary wszystkie 

Sokolniki wszystkie 

Galewice wszystkie 

Syców 
0919 

Zasięg terytorialny 
1039,72 km² 

dolnośląskie 
oleśnicki 

Dziadowa Kłoda 

Dalborowice cz., Dziadowa 
Kłoda, Dziadów Most, Gołębice, 
Gronowice, Lipka, Miłowice, 
Radzowice, Stradomia Dolna 

Syców Miasto wszystkie 

Syców Obszar wiejski wszystkie 

Międzybórz Miasto wszystkie 

Międzybórz Obszar wiejski wszystkie 

wielkopolskie 
kępiński 
Baranów 

wszystkie 

Bralin wszystkie 

Kępno Miasto wszystkie 

Kępno Obszar wiejski wszystkie 

Łęka Opatowska wszystkie 

Perzów wszystkie 

Rychtal Miasto wszystkie 

Rychtal Obszar wiejski wszystkie 

Trzcinica wszystkie 

ostrzeszowski 
Doruchów 

Tokarzew cz. 

Kobyla Góra Bałdowice, Ignaców, Kobyla Góra 
cz., Marcinki, Mąkoszyce cz., 
Parzynów, Pisarzowice, Rybin cz. 

Ostrzeszów Obszar wiejski Kochłowy, Rogaszyce cz., Turze 

Taczanów 
0920 

Zasięg terytorialny 
1078,14 km² 

 

wielkopolskie 
jarociński 

Kotlin 

Kotlin, Kurcew, Orpiszewek 

Żerków Sierszew 

ostrowski 
Miasto Ostrów Wielkopolski 

wszystkie 

Nowe Skalmierzyce wszystkie 

Ostrów Wielkopolski Będzieszyn, Biniew, Czekanów, 
Franklinów, Górzno, Gutów, 



21 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Kamienice Nowe, Karski, 
Kołątajew, Kwiatków, Lewkowiec, 
Lewków, Sadowie, Słaborowice, 
Sobótka, Szczury, Wtórek, 
Wysocko Wielkie 

Przygodzice Bogufałów, Chynowa 

Raszków Bieganin, Grudzielec, Grudzielec 
Nowy, Koryta, Moszczanka, 
Rąbczyn, Skrzebowa, 
Szczurawice 

Sieroszewice wszystkie 

ostrzeszowski 
Grabów nad Prosną 

Grabów Wójtostwo 

ostrzeszowski 
Mikstat 

Miasto Mikstat, Biskupice 
Zabaryczne, Kaliszkowice 
Kaliskie – cz., Kaliszkowice 
Ołobockie, Kotłów 

pleszewski 
Czermin 

wszystkie 

Dobrzyca Czarnuszka, Fabianów, 
Gustawów, Karmin, Karminek, 
Karminiec, Lutynia, Sośnica, 
Sośniczka, Strzyżew, Trzebowa – 
cz. 

Gołuchów wszystkie 

Pleszew wszystkie 

Turek 
0921 

Zasięg terytorialny 
1055,77 km 2 

łódzkie 
łęczycki 

Świnice Warckie 

Stemplew cz. Tollów cz. 

poddębicki 
Uniejów miasto 

wszystkie 

Uniejów wszystkie 

wielkopolskie 
turecki 

Brudzew 

wszystkie 

Dobra - Miasto wszystkie 

Dobra wszystkie 

Kawęczyn wszystkie 

Malanów wszystkie 

Przykona wszystkie 

Tuliszków - Miasto wszystkie 

Tuliszków wszystkie 



22 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Turek miasto wszystkie 

Turek wszystkie 

Władysławów Beznazwa, Chylin, Felicjanów, 
Głogowa, Jabłonna, Kamionka, 
Kuny cz., Leonia cz., Małoszyna, 
Mariantów, Międzylesie, Milinów,  
Natalia, Piorunów, Polichno, 
Przyborów, Russocice, Skarbki, 
Stawki, Stefania, Tarnowski Młyn, 
Władysławów, Wyszyna 

Czerniejewo 

0922 

Zasięg terytorialny 

910,29 km² 

 

wielkopolskie 
poznański 

Pobiedziska - miasto 

wszystkie 

Pobiedziska Biskupice cz., Czachurki, 
Główienka, Główna, Gołuń, Góra, 
Jerzyn cz., Jezierce, Kapalica, 
Kocanowo, Kociałkowa Górka, 
Latalice, Podarzewo, Polska 
Wieś, Pomarzanowice, 
Promienko, Promno, Wagowo, 
Węglewo, Wójtostwo, Zbierkowo 

Kostrzyn - miasto wszystkie 

Kostrzyn Jagodno, Tarnowo, 
Gwiazdowo, Skałowo, Siekerki 
Wielkie, Trzek, Czerlejno, 
Czerlejnko, Wróblewo, 
Strumiany, Libartowo, Iwno, 
Glinka Duchowna, Sanniki, 
Wiktorowo, Siedleczek, 
Brzeźno, Siedlec, Sokolniki 
Klonowskie, Sokolniki 
Drzązgowskie, Klony, 
Węgierskie, Drzązgowo, 
Gutowy 

gnieźnieński 
Czerniejewo - miasto 

wszystkie 

Czerniejewo Czeluścin, Czerniejewo Las, 
Golimowo, Goraniec, Graby 
cz., Kąpiel, Kosowo, Nidom- 
Goranin, Pakszyn, 
Pakszynek, Rakowo, 
Szczytniki Czerniejewskie 

Łubowo Łubowo cz., Chwałkówko, 
Dziekanowice, Fałkowo, 
Imielenko, Imielno, Lednogóra, 
Leśniewo, Moraczewo, 
Pierzyska-Baranowo cz., 
Przyborowo, Rybitwy, 



23 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Siemianowo, Wierzyce 

średzki 

Środa Wielkopolska - 
miasto 

  wszystkie 

Środa Wielkopolska Brzezie, Chudzice, Dębicz, 
Dębiczek, Janowo, 
Jarosławiec, Mączniki, 
Olszewo, Pławce, Połażejewo, 
Romanowo, Tadeuszewo, 
Topola, Ulejno, Zdziechowice, 
Zielniki, Zmysłowo 

średzki Dominowo Biskupice, Borzejewo, 
Chłapowo, Dominowo, 
Dzierżnica, Gablin, Giecz, 
Karolewo, Kopaszyce, 
Mieczysławowo, Murzynowo 
Kościelne, Nowojewo, 
Orzeszkowo, Poświątne, 
Rusiborek, Rusibórz, Zberki 

Wrzesiński 

 Nekla - miasto 

wszystkie 

Nekla wszystkie 

Września - miasto wszystkie 

Września wszystkie 

Kołaczkowo Bieganowo cz. 

Kalisz 
0923 

Zasięg terytorialny 
1016,78 km² 

wielkopolskie 
kaliski 

Mycielin - część 

Teodorów, Słuszków, Danowiec - 
część, Aleksandrów - część, 
Kościelec - część, Kościelec 
Kolonia - część, Kuszyn, 
Stropieszyn 

Stawiszyn obszar wiejski - część Piątek Mały - część, Piątek Mały 
Kolonia, Piątek Wielki - część, 
Werginiki - część 

Blizanów - część Blizanów, Blizanów B. - część, 
Blizanówek - część, Bogucice, 
Czajków, Dębniałki Kaliskie, 
Godziątków - część, Janków - 
część, Jastrzębniki, Kurza, 
Łaszków, Pawłówek, Piotrów, 
Poklęków, Pruszków, Romanki, 
Rychnów, Rychnów Kolonia, 
Skrajnia Bliz. Skrajnia 
Rychnowska, Szadek, Wyganki, 
Zagorzyn, Żegocin, Żerniki, 
Warszówka 



24 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Żelazków - część Florentyna, Dębe, Skarszew, 
Skarszewek Kolonia, Szosa 
Turecka, Wojciechówka, Ilno, 
Skarszewek, Pólko, Anielin, 
Borków Nowy, Borków Stary, 
Czartki, Garzew, Goliszew, 
Helenów, Janków, Kokanin, 
Kokanin Kolonia, Russów, 
Tykadłów, Zborów, Złotniki Małe - 
część, Złotniki Wielkie - część, 
Żelazków 

Ceków Kolonia Ceków Kolonia, Beznatka, 
Ceków, Gostynie Szadykierz, 
Kamień, Kosmów, Kosmów 
Kolonia, Kuźnica, Morawin, 
Plewnia Nowa, Prażuchy Nowe, 
Plewnia, Podzborów, Przedzeń, 
Przespolew Kościelny, 
Przespolew Pański, Prażuchy 
Stare, Szadek 

Lisków wszystkie 

Szczytniki wszystkie 

Koźminek wszystkie 

Opatówek wszystkie 

Brzeziny wszystkie 

Godziesze Wielkie wszystkie 

miasto Kalisz 
Kalisz 

wszystkie 

 ostrzeszowski 
Czajków - część 

Muchy - część, Salamony - część 

Kraszewice - część Głuszyna - część 

Włoszakowice 
0924 

Zasięg terytorialny 
508,67 km² 

wielkopolskie 
leszczyński 

Lipno 

Mórkowo, Smyczyna cz.; 
Wilkowice, 

Święciechowa Gołanice , Krzycko Małe , 
Niechłód , Długie Nowe cz. , 
Piotrowice , Święciechowa , 
Trzebiny 

Włoszakowice Włoszakowice , Zbarzewo , 
Bukówiec Górny , Grotniki , 
Jezierzyce Kościelne , Krzycko 
Wielkie cz., Dominice , Boszkowo 



25 

 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Poznaniu 

 

Nazwa nadleśnictwa Województwo, 
Powiat, 
Gmina 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

Wijewo Brenno , Miastko , Potrzebowo , 
Radomyśl , Wijewo cz. , 
Zaborówiec 

lubuskie 
wschowski 

Szlichtyngowa 

Dryżyna , Jędrzychowice , 
Kowalewo , Nowe Drzewce cz., 
Stare Drzewce cz., Wyszanów 
cz. 

Wschowa Dębowa Łęka , Hetmanice , 
Konradowo , Lgiń , Łysiny , Nowa 
Wieś , Olbrachcice , Osowa Sień 
, Przyczyna Górna , Przyczyna 
Dolna , Siedlnica , Tylewice , 
Wygnańczyce , Kandlewo , 
Łęgoń 

lubuskie 
wschowski 

Wschowa - Miasto 

wszystkie 

Sieraków 
0925 

Zasięg terytorialny 
339,34 km² 

 

wielkopolskie 
międzychodzki 

Sieraków Miasto 

wszystkie 

Sieraków Ob. wiejski wszystkie 

Chrzypsko Wielkie Białcz, Białkokosz cz., Charcice, 
Chrzypsko Małe, Chrzypsko 
Wielkie, Gnuszyn, Łężce cz., 
Łężeczki, Mylin, Orle Wielkie, 
Ryżyn, Śródka - Strzyźmin 

Kwilcz Daleszynek cz., Józefowo cz., 
Kurnatowice, Kwilcz cz., 
Mechnacz cz., Mościejewo, 
Niemierzewo cz., Orzeszkowo 
cz., Prusim, Rozbitek cz., 
Upartowo 

szamotulski 

Pniewy Ob. wiejski 

Nojewo cz., Nosalewo 

 
 


